NPKLM vodovod d.o.o., Put sv. Luke 1, 20260 Korcula

OIB 29816848178, MB 30856783
IBAN HR97 2407000 1100307040

e-mail: info@npkl.com

Konto kartice

Konto : 4153
Konto: 4153 Naziv konta: TROSKOVI DONACIJE | SPONZORSTVA Sifra: 0 Naziv:
R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo

1 16.03.2022 lzvod 52 OTP banka- glavni Ziro KPK 1.dio 6.000,00 0,00 6.000,00
2 22.04.2022 lzvod 78 OTP banka- glavni Ziro Maturanti 2021/22 1.000,00 0,00 7.000,00
3 22.04.2022 lzvod 78 OTP banka- glavni Ziro Stem games-sveutilite 500,00 0,00 7.500,00
4 27.04.2022 lzvod 81 OTP banka- glavni Ziro Nog Klub Zrnovo 5.000,00 0,00 12.500,00
5 05.05.2022 |zvod 87 OTP banka- glavni Ziro KUD Crnomiri Cara 1.000,00 0,00 13.500,00
6 15.06.2022 |zvod 114 OTP banka- glavni Ziro Segedin doo 5.000,00 0,00 18.500,00
7 29.06.2022 lzvod 124 OTP banka- glavni Ziro KPK 2.dio ug 6.000,00 0,00 24.500,00
8 28.07.2022 lzvod 146 OTP banka- glavni Ziro Kumpanijija Pupnat 4.000,00 0,00 28.500,00
9 28.07.2022 lzvod 146 OTP banka- glavni Ziro Lastovski poklad 1.000,00 0,00 29.500,00
10 10.08.2022 lzvod 154 OTP banka- glavni Ziro sv. Todor, prvenstvo grad 2.000,00 0,00 31.500,00
11 11.08.2022 lzvod 155 OTP banka- glavni Ziro bratska sloga Postrana 2.000,00 0,00 33.500,00
12 07.09.2022 lzvod 173 OTP banka- glavni Ziro Hrvatsko knjizevno drustv 1.000,00 0,00 34.500,00
13 09.09.2022 lzvod 175 OTP banka- glavni Ziro Misnjice Zrnovo 2.000,00 0,00 36.500,00
14 10.10.2022 lzvod 196 OTP banka- glavni Ziro 08 Ante Curac Pinajc 1.000,00 0,00 37.500,00
15 13.10.2022 lzvod 199 OTP banka- glavni Ziro NK Omladinac Lastovo 2.000,00 0,00 39.500,00
16 02.12.2022 lzvod 235 OTP banka- glavni Ziro za casopis Kanavelic 1.000,00 0,00 40.500,00
17 06.12.2022 |zvod 236 OTP banka- glavni Ziro 08 A.C. Pinjac 1.000,00 0,00 41.500,00
18 12.12.2022 |zvod 240 OTP banka- glavni Ziro Lovacka udruga Kamenjarka 1.000,00 0,00 42.500,00
42.500,00 0,00 42.500,00

Ukupno Konto: 4153 42.500,00 0,00 42.500,00




